



MEGAWATT s.r.o.

Mírová 131/15, 41703 Dubí

IČ: 28714113, DIČ: CZ28714113



CENOVÁ NABÍDKA

Dobrý den,

dovolujeme si Vám předložit cenovou nabídku na zakázku

Město Bílina - objekt Hotel U Lva, Mírové náměstí - havarijní oprava domovního rozvodu plynu

Cena bez DPH			115 061,90 CZK
DPH základní	21,00%	115 061,90	24 163,00
Cena s DPH			139 224,90 CZK

21. 10. 2024

Rekapitulace objektů stavby

Kód a popis	Cena bez DPH	Cena s DPH
 20241021 - Město Bílina - objekt Hotel U Lva, Mírové náměstí - havarijní oprava domovního rozvodu plynu	115 061,90	139 224,90

Rozpočet

ČP	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena	Celková Cena
	20241021	Město Bílina - objekt Hotel U Lva, Mírové náměstí - havarijní oprava domovního rozvodu plynu				115 061,90
	KL	Náklady z krycího listu				8 533,90
	VRN3	Územní vlivy	CZK	1,000	4 933,90	4 933,90
	VRN4	Přepravné	CZK	1,000	3 600,00	3 600,00
	HSV	Práce a dodávky HSV				41 040,00
	1	Zemní práce				38 235,00
1	131313712	Hloubení zapažených jam v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně	m3	15,000	2 280,00	34 200,00
2	174112101	Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhutněním při překopech inženýrských sítí ručně	m3	15,000	269,00	4 035,00
	5	Komunikace pozemní				2 805,00
3	564251011	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	15,000	187,00	2 805,00
	PSV	Práce a dodávky PSV				57 638,00
	723	Zdravotechnika - vnitřní plynovod				57 638,00
8	723111203	Montážní práce - plynovod	soubor	1,000	31 200,00	31 200,00
4	723111204	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované izolované tovární izolací Bralen DN 25	m	15,000	1 260,00	18 900,00
5	723190204	Přípojka plynovodní ocelová závitová černá bezešvá spojovaná na závit běžná DN 25	soubor	1,000	2 430,00	2 430,00
6	723231164	Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C plnopřítokový vnitřní závit těžká řada	kus	1,000	788,00	788,00
7	723231167	Kohout kulový přímý G 2" PN 42 do 185°C plnopřítokový vnitřní závit těžká řada	kus	2,000	2 160,00	4 320,00
	ost	Ostatní				7 850,00
9	rev1	Zkouška pevnosti a zkouška těsnosti	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00
10	rev2	Uvedení do provozu plynovodu	soubor	1,000	1 850,00	1 850,00
11	rev1	Odplynění a odvzdušnění plynovodu	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00